[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 26 »  февраля 2014г.                                                                                                      № 13
г.Кремёнки

[image: image2]
В связи с вступлением в силу Федеральный закон от 07.05.2013 N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса". Положения части второй статьи 184.2 пункта 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции настоящего Федерального закона) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2014 год (на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов). Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1. Из Положения «О бюджетном процессе МО ГП «Город Кременки» утвержденного Решением Городской Думы от 09.11.202г. № 49 исключить подпункт «и» и «к» пункта 1 статьи 5.

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на зам. Главы по финансам- главного бухгалтера Годунову Н.Е.

3.  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).
Глава городского поселения

 «Город Кременки»
                   В.Г. Черноклинова
О внесении изменеия в решение Городской Думы от 09.11.2012г. № 49 «Об утверждении положения о бюджетном процессе МО ГП «Город Кременки»